
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2018 r. 

Poz. 424 

ZARZĄDZENIE NR 53 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw Opracowania Systemu Orzekania 
o Niepełnosprawności oraz Niezdolności do Pracy

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do

spraw Opracowania Systemu Orzekania o Niepełnosprawności oraz Niezdolności do Pracy (M.P. poz. 167) w § 9 wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) § 3 pkt 3 – siedem miesięcy od upływu terminu określonego w pkt 2.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zakończenie prac Zespołu nie może jednak nastąpić później niż do dnia 29 czerwca 2018 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki




